
NLNICO DE SODAD 

RNDAD Op. J0 DE 

No. 
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10 
11 

Pulperías 
Molinos 

DETALLE DE MORA DE INDUSTRIA Y COMERCIO 
MES DE FEBRERO 2024 

Billares 

Alcaldia Municipal de Soledad 
El ParaÍso. 

Moto taxis 

Telefax: 2787-8434 
Email: munisoledad@yaho0.com 

Inversiones Sureñas 

NOMBRE DEL RUBRO 

Cantinas 

Talleres de carpintería 
Comercial Aguilar 

Quality Services S.A. DE C.V. (Manantial Pinar) 
Inv. Anserby Chiken Crumch 
Ara Network 

ALCALDA MUNICPA 
SOLEDAD, PARAISo 

AINKFhSuÉRRA BAQUEDANO 
Encarde dministración Tributaria 

TOTAL, ADEUDADO 

LPS.138,310.89 
47,894.97 

111,898.55 
1,045.64 
5,231.05 
6,200.39 
5,216.58 

19,785.19 
57,259.31 

3,390.23 
79,311.90 

LPS. 475,544.70 



Alcaldia Municipal de Soledad 
El Paraiso. 

Telefax: 2787-8434 
Email: munisoledad@yaho0. com 

REPORTE DE MORA SERVICIO DE AGUA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2024 

TOTAL, DE LA DEUDA 

ALCALOIA7 MUNICHa 

B�QUEDANO 
Eneorrretracion Tributaria 

Lps. 26,520.00 
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